
UCHWAŁA NR XXXI/223/17
RADY GMINY W SKÓRCU

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), Rada Gminy  w Skórcu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla przewodniczącego organów wykonawczych jednostek pomocniczych dietę za udział 
w posiedzeniu sesji Rady Gminy w wysokości - 300 zł.

§ 2. Podstawę wypłaty diety stanowi obecność na sesji Rady Gminy (podpis złożony na liście obecności).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/104/08 Rady Gminy w Skórcu z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grażyna Pietrak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 5337


		2017-06-13T08:40:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




